
Uchwała Nr XLIX/383/10
Rady Gminy Masłów
z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu „EDUKACJA DROGĄ DO   
                  SPEŁNIANIA MARZEŃ’

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1

1. Rada  Gminy  Masłów przyjmuje  do  realizacji  projekt  edukacyjny,  pod 
tytułem  „EDUKACJA  DROGĄ  DO  SPEŁNIANIA  MARZEŃ” 
zaproponowany do dofinansowania przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 
Regionalnego,  w  ramach  Poddziałania  9.1.2  PO  KL „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 
oraz zmniejszania różnic w jakości usług edukacyjnych”.

2. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Masłów  do  podejmowania  wszelkich 
czynności związanych z realizacją projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


